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      Twój koszyk (0)
    


    
                
            Twój koszyk jest pusty.
          

          
            Dodaj produkty do koszyka i zrealizuj zamówienie.
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              SWETER DAMSKI ROSE SPRING BEIGE
            

        

        
            
        

    Cena
          1 490,00 zł
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    Cena
          1 990,00 zł
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    Cena
          499,00 zł
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          490,00 zł
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          Jesteś tu po raz pierwszy?

          Zapisz się do newslettera i otrzymaj 10% rabatu na pierwsze zakupy!
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                                          Wysyłając wiadomość wyrażasz zgodę na przetwarzanie twoich danych osobowych w celu 
                      nawiązania kontaktu i odpowiedzi na zapytanie. Więcej w Polityce prywatności.
                                      

                
              

            
            
            

            
          


                  

      


    


  




      
    

  



  
    
      
        


  
    ZWROT / WYMIANA
  

  
    Jeżeli chcesz zrobić zwrot zamówienia
  

  
    lub wymienić produkt na inny
  

  
    pobierz formularz zwrotu/wymiany

  
  
    REKLAMACJE
  

  
    Pobierz druk reklamacyjny

  




  
    
      Marketing
    

    
      marketing@jemiol.com
    
  

        
  BIURO OBSŁUGI ZAMÓWIEŃ ONLINE



  
    ul. Elektoralna 12A

    00-139 Warszawa
  


      +48 669 207 203
    
    online@jemiol.com
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      O Cookies
    



  
    Informacje dotyczące plików cookies

    Ta witryna korzysta z własnych plików cookie, aby zapewnić Ci najwyższy poziom doświadczenia na naszej stronie. Wykorzystujemy również pliki cookie stron trzecich w celu ulepszenia naszych usług, analizy a następnie wyświetlania reklam związanych z Twoimi preferencjami na podstawie analizy Twoich zachowań podczas nawigacji.
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            Niezbędne ciasteczka do zapewnienia prawidłowego działania i świadczenia usług naszego sklepu internetowego. Pozwalają na zapamiętanie ustawień użytkownika, np. języka, waluty, koszyka, wyglądu strony, itp. Funkcjonalne ciasteczka nie zbierają żadnych danych osobowych ani nie przesyłają żadnych informacji do zewnętrznych stron.
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	PHPSESSID	Łukasz Jemioł	PHPSESSID jest plikiem cookie, który jest używany do identyfikowania sesji użytkownika na stronie internetowej. Sesja jest mechanizmem umożliwiającym zachowanie stanu i informacji o użytkowniku pomiędzy poszczególnymi żądaniami w trakcie jednej sesji połączenia. Ciasto PHPSESSID przechowuje unikalny identyfikator sesji, który jest wymagany do przetwarzania żądań i odpowiedzi pomiędzy przeglądarką a serwerem. Te pliki cookie trwają tylko do momentu zamknięcia przeglądarki.
	Sesja
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	30 dni
	_x13eucookie	Łukasz Jemioł	Zapamiętuje preferencje dotyczące plików cookie.
	365 dni
	test_cookie	doubleclick.net	Ten plik cookie jest ustawiany przez firmę DoubleClick, której właścicielem jest Google, w celu ustalenia, czy przeglądarka osoby odwiedzającej witrynę obsługuje pliki cookie.
	1 dzień
	CookieConsent	CookieBot	Do przechowywania preferencji dotyczących zgody na pliki cookie.
	 1 rok
	li_gc	LinkedIn	Do przechowywania preferencji dotyczących zgody na pliki cookie.
	6 miesięcy
	is_eu	Pinterest	Określa, czy użytkownik znajduje się na terenie UE, a zatem podlega unijnym przepisom dotyczącym ochrony danych.
	sesja
	bscookie	LinkedIn	Do przechowywania danych zalogowanych użytkowników
	rok
	SERVERID	Salesmanago		Sesja
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	twk_uuid_#	Tawk.to	Plik cookie twk_idm_key jest sesyjnym plikiem cookie, który jest dodawany tylko wtedy, gdy nie zostanie znaleziony plik twk_uuid . Jest niszczony po zamknięciu strony. Jego celem jest kontrola współbieżności. Jeśli wiele stron jest otwartych w tym samym czasie, jednocześnie zostanie wysłanych wiele żądań połączenia. Generowany jest unikalny identyfikator, aby uniemożliwić stronie nawiązanie połączenia w pierwszej kolejności. Po nawiązaniu połączenia blokada zostanie zwolniona, a pozostałe strony będą mogły nawiązać połączenie.
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            Statystyczne ciasteczka zbierają anonimowe informacje o użytkownikach, takie jak liczba odwiedzających, źródła odnośników, itp. Te informacje pomagają zrozumieć, jak użytkownicy korzystają z witryny.
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	Sesja
	collect	Google Analitycs	Służy do wysyłania danych do Google Analytics na temat urządzenia i zachowania odwiedzającego. Śledzi odwiedzającego na różnych urządzeniach i kanałach marketingowych.
	Sesja
	ln_or	LinkedIn	Używany do określenia, czy można przeprowadzić analizę Oribi na konkretnej domenie 
	1 dzień
	_tt_enable_cookie	TikTok	Używany przez serwis społecznościowy TikTok do śledzenia korzystania z usług wbudowanych.
	1 rok 
	TawkConnectionTime	Tawk.to	Zarządza połączeniem gości
	Sesja
	SERVERS	Salesmanago		Sesja
	_gid	Google Analitycs	Do przechowywania i liczenia odsłon.
	1 dzień
	_smvs	Salesmanago	Przechowanie informacji na temat źródła pierwszej wizyty na stronie
	1 dzień
	_gat	Google Analitycs	To read and filter requests from bots.
	1 minuta
	SL_C_23361dd035530_DOMAIN	Smartlook	Temporary cookie used to detect the base domain (a.k.a. second-level domain). This cookie is removed as soon as the domain is detected. It helps us share sessions between subdomains and domains if both are recorded in the same project.
	Sesja
	 _ga_#	Google Anlitycs	Jak odwiedzający korzystają usług.
	2 lata
	_ga	Google Analitycs	Główny plik cookie używany przez Google Analytics, „_ga", umożliwia usłudze rozróżnianie poszczególnych użytkowników i działa przez 2 lata. Pliku „_ga" używają wszystkie witryny, które stosują Google Analytics (w tym usługi Google).
	2 lata
	AnalyticsSyncHistory	LinkedIn	To store and track visits across websites.
	30 dni
	td	Googe	Śledzenie ruchu na stronie. 
	Sesja
	SL_C_23361dd035530_KEY	Smartlook	Plik cookie zapisywany w związku z odwiedzinami na stronie korzystającej z Smartlook. Używany przez narzędzie analityczne w celu analizy
	Sesja
	VISITOR_INFO1_LIVE	YOUTUBE	Zbierane w celu zapewnienia dostarczania reklam lub retargetingu , przechowywania i śledzenia tożsamości odwiedzającego , przechowywania i śledzenia interakcji .
	180 dni
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            Marketingowe ciasteczka są używane do śledzenia użytkowników przez witryny. Celem jest pokazywanie bardziej dopasowanych treści reklamowych.



                                    	Cookies	Dostawca	Przeznaczenie	Czas przechowywania
	_fbp	Facebook	Używany przez Facebooka do dostarczania szeregu produktów reklamowych, takich jak licytacje w czasie rzeczywistym, od zewnętrznych reklamodawców.
	3 miesiące
	twk_#	tawk.to	Zarządzanie połączeniami gości.
	Sesja
	lidc	LinkedIn	W celu zapewnienia funkcjonalności równoważenia obciążenia.
	1 dzień
	tt_pixel_session_index	TikTok	Używany przez serwis społecznościowy TikTok do śledzenia korzystania z usług wbudowanych.
	Sesja
	tt_appInfo	TikTok	Używany przez serwis społecznościowy TikTok do śledzenia korzystania z usług wbudowanych.
	Sesja
	lastExternalReferrer	Facebook	Wykrywa, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny internetowej, rejestrując swój ostatni adres URL.
	Ciągły
	lastExternalReferrerTime	Facebook	Wykrywa, w jaki sposób użytkownik dotarł do witryny internetowej, rejestrując swój ostatni adres URL.
	Ciągły
	ar_debug	Pinterest	Niesklasyfikowane
	1 rok 
	v3/	Pinterest	Używany przez Pinterest do śledzenia korzystania z usług.
	Sesja
	__wph_a.key	WP	Ułatwia płacenie prowizji za polecenie partnerom reklamowym, gdy użytkownik dokonuje zakupu.
	Ciągły
	__wph_a.key	WP	Ułatwia płacenie prowizji za polecenie partnerom reklamowym, gdy użytkownik dokonuje zakupu.
	Ciągły
	__wph_a.ts	WP	Ułatwia płacenie prowizji za polecenie partnerom reklamowym, gdy użytkownik dokonuje zakupu.
	Ciągły
	__wph_st.accessed	WP	Ułatwia płacenie prowizji za polecenie partnerom reklamowym, gdy użytkownik dokonuje zakupu.
	Ciągły
	__wph_st.key	WP	Ułatwia płacenie prowizji za polecenie partnerom reklamowym, gdy użytkownik dokonuje zakupu.
	Ciągły
	__wph_st.ts	WP	Ułatwia płacenie prowizji za polecenie partnerom reklamowym, gdy użytkownik dokonuje zakupu.
	Ciągły
	__wph_a.accessed	WP	Ułatwia płacenie prowizji za polecenie partnerom reklamowym, gdy użytkownik dokonuje zakupu.
	Ciągły
	smg	Salesmanago	Ten plik cookie rejestruje dane dotyczące odwiedzającego. Informacje te służą optymalizacji trafności reklam.
	 10 lat
	_ttp	TikTok	Używany przez serwis społecznościowy TikTok do śledzenia korzystania z usług wbudowanych.
	1 rok 
	SL_L_23361dd035530_SID	SmartLook	Zbiera dane statystyczne dotyczące odwiedzin użytkownika na stronie, takie jak liczba odwiedzin, średni czas spędzony na stronie oraz to, jakie strony zostały załadowane. Celem jest segmentacja użytkowników witryny według czynników takich jak demografia i lokalizacja geograficzna, aby umożliwić agencjom medialnym i marketingowym uporządkowanie i zrozumienie grup docelowych, aby umożliwić zindywidualizowaną reklamę online.
	Ciągły
	statid	WP	Ustawia unikalny identyfikator odwiedzającego, który umożliwia zewnętrznym reklamodawcom kierowanie do użytkownika odpowiednich reklam. Ta usługa parowania jest świadczona przez zewnętrzne centra reklamowe, co ułatwia reklamodawcom składanie ofert w czasie rzeczywistym.
	400 dni
	_smvc	Salesmanago	Implementuje reklamę typu pop-up na stronie internetowej.
	Ciągły
	smvr	Salesmanago	Do przechowywania i śledzenia interakcji.
	10 lat
	smuuid	Salesmanago	Śledzi poszczególne sesje w witrynie, umożliwiając witrynie zestawienie danych statystycznych z wielokrotnych wizyt. Dane te mogą być również wykorzystywane do tworzenia leadów w celach marketingowych.
	Ciągły
	YSC	YOUTUBE	Do przechowywania i śledzenia interakcji.
	Sesja
	IDE	Googe	Ta domena jest własnością Doubleclick (Google). Główna działalność firmy to: Doubleclick to giełda reklam Google z licytacją w czasie rzeczywistym. Głównym celem tego pliku cookie jest: Targetowanie/reklama
	1 rok 
	pagead/1p-conversion/#/	Google	Śledzenie konwersji. 
	Sesja
	pagead/1p-user-list/#	Google	Śledzi, czy użytkownik wykazał zainteresowanie określonymi produktami lub wydarzeniami w wielu witrynach internetowych i wykrywa, w jaki sposób użytkownik porusza się między witrynami. Służy do pomiaru działań reklamowych i ułatwia dokonywanie opłaty za polecenie pomiędzy stronami internetowymi.
	Sesja
	_gcl_au	Google	Używany przez Google AdSense do eksperymentowania ze skutecznością reklam w witrynach internetowych korzystających z ich usług.
	3 miesiące
	_pin_unauth	Pinterest	Używany przez Pinterest do śledzenia korzystania z usług.
	1 rok 
	li_sugr	LinkedIn	Do przechowywania i śledzenia tożsamości odwiedzającego.
	3 miesiące
	_pinterest_ct_ua	Pinterest	Używany przez Pinterest do śledzenia korzystania z usług.
	1 rok 
	UserMatchHistory	LinkedIn	Zbierane w celu zapewnienia dostarczania reklam lub retargetingu .
	30 dni
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            Pozostałe ciasteczka, które nie są jednoznacznie sklasyfikowane.



                                    	Cookies	Dostawca	Przeznaczenie	Czas przechowywania
	_hole			1 dzień
	SL_C_23361dd035530_VID	Smartlook		Sesja
	tt_sessionId	TikTok	Używany przez serwis społecznościowy TikTok do śledzenia korzystania z usług wbudowanych.
	Sesja
	twk_token_ 6453a43a4247f20fefef5218	Tawk.to	Związany z działaniem czatu na stronie.
	Ciągły
	pshowgacid			3 dni
	pshowgasid			3 dni
	_smfp	Salesmanago		Ciągły
	landingCurrency			30 dni
	landingIdShop			30 dni
	landingLang			30 dni
	pshowconversion			1 dzień


                              

      

    

  
      

      
      O Cookies

      Pliki cookie to niewielkie pliki tekstowe, które są zapisywane na komputerze lub urządzeniu mobilnym przez strony internetowe, które odwiedzasz. Służą do różnych celów, takich jak zapamiętywanie informacji o logowaniu użytkownika, śledzenie zachowania użytkownika w celach reklamowych i personalizacji doświadczenia przeglądania użytkownika. Istnieją dwa rodzaje plików cookie: sesyjne i trwałe. Te pierwsze są usuwane po zakończeniu sesji przeglądarki, podczas gdy te drugie pozostają na urządzeniu przez określony czas lub do momentu ich ręcznego usunięcia.
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        Łukasz Jemioł. All rights reserved.
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